



تهران -مسقط در یک قدمی سازوکار مدیریت تنگه هرمز

اهمیت سفر وزیر امور خارجه عمان به تهران

صفحه ۴

رئیس‌جمهور در مراسم بهره برداری از نیروگاه‌های خورشیدی ۹۵ مگاواتی تأکید کرد؛

حمایت تمام‌قد از تولیدکنندگان پنل‌های خورشیدی

پشتیبانی از سرمایه‌گذاران در حوزه تولید داخلی پنل‌های خورشیدی نخواهیم داشت. مسعود پزشکیان سوم شهریور ۱۴۰۵ از مراسم افتتاح و بهره‌برداری از نیروگاه‌های خورشیدی ۹۵ مگاواتی (۶۳ مگاواتی قانده شهید و ۳۲ مگاواتی شهدای لامرد) در استان...

شرح در صفحه ۲

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران؛	عضو هیات رئیسه خانه ملت تأکید کرد:	معاون رئیس‌جمهور تأکید کرد:
علت افزایش تراکم در جایگاه‌های سوخت تهران چه بود؟	مخالفت مجلس با هر نوع افزایش قیمت بنزین	ضرورت اصلاح ریشه‌ای سازوکارهای موجود در حوزه قاچاق سوخت
صفحه ۲	صفحه ۱	صفحه ۲

بررسی و تصویب ماده دوم طرح مقابله با نفوذ بیگانگان

شرح در صفحه ۴

سقوط «دستمزد واقعی کارگران» در قیاس با معیارهای جهانی؛

دستمزد روزانه زیر ۱۰ دلار به معنای فقر مطلق است!

صفحه ۴

اخبار

دبیر انجمن کارفرمایی صنعت پالایش نفت اعلام کرد: **بهره‌برداری از ۳ پالایشگاه جدید در سال ۱۴۰۶**

دبیر انجمن کارفرمایی صنعت پالایش نفت گفت: ما ۸ تا ۱۰ درصد کسری بنزین داریم و اگر دولت پول هم داشته باشد نباید واردات داشته باشیم، باید با همین موجودی بنزین مصرف را مدیریت کنیم. ناصر عاشوری قلعه رودخانه درباره آخرین وضعیت واحدهای در دست احداث پالایشگاهی و نقش آنها در رفع کسری بنزین اظهار داشت: باتوجه به شرایط جنگ اولویت ما پایداری همین پالایشگاههاست اما پروژههای پالایشگاهی آدیش با ۹۵ درصد، مهر خلیج فارس ۷۰ درصد و جاوید انرژی با بیش از ۶۰ درصد پیشرفت در حال اجرا هستند و برای سال آینده می‌توانند به بهره برداری برسند. وی ظرفیت تولید این پالایشگاه‌ها را ۱۲۰ هزار، ۱۰۰ هزار و ۶۰ هزار بشکه اعلام کرد.

دبیر انجمن کارفرمایی صنعت پالایش نفت درباره وضعیت تولید بنزین سوپر در کشور گفت: تعدادی از پالایشگاهها توان تولید سوپر دارند اما بر اساس سیاست و نیاز دولت پیش می‌رویم یعنی برنامه این است که با کاهش تولید سوپر تولید بنزین عادی را افزایش دهیم.

***بازگشت پالایشگاه لاوان به مدار تولید تا نیمه شهریور**

وی درباره وضعیت پالایشگاه‌های آسیب دیده از جنگ تصریح کرد: پالایشگاه ۶۰ هزار بشکه‌ای لاوان ۱۵ شهریور به شرایط قبل از جنگ بر می‌گردد، پالایشگاه تهران آسیب جدی ندیده تولید در این پالایشگاه در حال انجام است.

عاشوری نقش جنگ را در کسری بنزین بی‌تأثیر خواند و گفت: وضعیت کنونی بیش از همه به مصرف زیاد و قاچاق غیرمعارف مربوط است. وی از مدار خارج شدن خودروهای مستهلک، استفاده بیشتر از ناوگان برقی و کم مصرف، حمل و نقل عمومی و اتوبوس بین شهری را در کاهش مصرف بنزین موثر دانست و افزود: باید فرهنگ استفاده از خودرو تغییر کرد، مردم مجبورند از وسیله نقلیه شخصی استفاده کنند بنابراین این دولت است که باید فرهنگ عمومی جامعه را تغییر دهد.

دبیر انجمن کارفرمایی صنعت پالایش نفت خاطرنشان کرد: در رابطه با همه حامل‌های انرژی دولت تکلیف فرهنگسازی دارد، همین میزان تولید برای کشور زیاد است اگر در حوزه مصرف اصلاحات انجام شود، ما تبدیل به صادرکننده بنزین می‌شویم، یعنی می‌توانیم ۳۰ درصد محصول را صادر کنیم.

***بنزین وارد نکنیم، مدیریت کنیم**

وی یادآور شد: ما ۸ تا ۱۰ درصد کسری بنزین داریم اگر دولت پول هم داشته باشد نباید واردات داشته باشیم، باید با همین موجودی بنزین مصرف را مدیریت کنیم.

وزیر صمت خبر داد:

تصویب ۷۰۰ همت تسهیلات برای بنگاه‌های کوچک و متوسط

شخص شود. در این زمینه، موضوع بسته‌بندی، مواد خام و سایر موارد با هماهنگی شخص وزیر و دستگاه‌های مربوطه انجام شد و سپس برای تأمین و ارزش‌گذاری آن برنامه‌ریزی شد.

اتابک خاطرنشان کرد: طبیعی‌ست که کالای وارداتی قیمت مشخصی دارد و افزایش قیمتی نیز بابت گاز مصرفی و پتروشیمی اعمال شده، اما با وجود این، کشور با کمبود مواد پتروشیمی مواجه نیست.

وی با اشاره به وضعیت صنعت فولاد یادآور شد: فعالیت در صنعت فولاد هیچ‌گاه کار آسانی نبوده، اما فولاد همواره یکی از شاخص‌های توسعه‌یافتگی کشورها محسوب شده است، اینکه ایران توانسته در جایگاه دهم جهان قرار گیرد، نشان می‌دهد کشور در طول این سال‌ها توانسته جایگاه دهم تولید فولاد جهان را برای خود تثبیت کند

وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: با توجه به نقصانی که در تولید فولاد کشور ایجاد شده است، قطعاً جایگاه ما با تغییراتی مواجه خواهد شد، اما اطمینان دارم که با همتی که در مجموعه صنعتگران و به‌ویژه صنعتگران فولاد وجود دارد و با هدایت وزارت صنعت، معدن و تجارت، این مسیر ادامه پیدا خواهد کرد.

وی گفت: بخشی از کاهش ظرفیت تولید کشور ناشی از ناترازی‌هاست و اگر این ناترازی‌ها به‌تدریج برطرف شود، صنعت فولاد می‌تواند به اهداف تعیین‌شده در اسناد توسعه‌ای کشور بازگردد. فولاد یکی از بزرگ‌ترین تجارت‌های بین‌المللی در دنیاست و گردش مالی آن تأثیر قابل‌توجهی بر شرایط ارزی کشور دارد؛ بنابراین بازگشت ظرفیت فولاد به مدار تولید، تأثیر مثبتی بر وضعیت ارزی کشور خواهد داشت. پتروشیمی نیز در حال بازگشت به مدار تولید است و این صنعت نیز تأثیرگذاری بسیار خوبی بر اقتصاد و ارزآوری کشور خواهد داشت. وزیر صنعت، معدن و تجارت در پاسخ به موضوع تأمین گاز صنایع تشریح کرد: مجموعه هیدروکربوری‌ها در عسلویه با ظرفیت بسیار بالا مشغول فعالیت است و وزیر نفت و همکاران ایشان نیز به‌صورت شبانه‌روزی در حال تلاش هستند. امیدوارم میزان کسری گاز کشور نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری نداشته باشد و بخشی از این ناترازی و کسری در تعاملات مربوط به فصل سرما جبران شود.

اتابک درباره شهرک‌های صنعتی نیز یادآور شد: آنچه به دولت پیشنهاد شد، کاملاً اجرایی بود و در شهرک‌های صنعتی شاهد بازسازی کارخانه‌ها هستیم. تلاش می‌کنیم اختیارات بیشتری دریافت کنیم تا علاوه بر موضوع زمین

وزیر صمت با بیان اینکه ۷۰۰ همت تسهیلات ویژه برای بنگاه‌های کوچک و متوسط به تصویب دولت رسید، گفت: با وجود فشارهای متعدد بر اقتصاد کشور، بخش قابل توجهی از ظرفیت‌های تولیدی آسیب‌دیده به مدار بازگشته و دولت تلاش می‌کند با استفاده از ظرفیت‌های قانونی و ایجاد روش‌های جدید تأمین مالی، مسیر فعالیت و توسعه صنایع را هموار کند.

سیدمحمد اتابک با اشاره به برخی اقدامات انجام‌شده در حوزه حمایت از بنگاه‌های تولیدی افزود: در تاریخ ۱۷ دی، ۷۰۰ همت تسهیلات ویژه برای بنگاه‌های کوچک و متوسط به تصویب دولت رسید و این مصوبه به بانک‌ها ابلاغ شد. آیین‌نامه اجرایی این مصوبه در وزارت صنعت، معدن و تجارت و با همکاری این وزارتخانه، تدوین و به بانک‌ها ابلاغ شد. بانک‌ها نیز به‌دلیل ملاحظات که در زمینه مدیریت ریسک دارند، بخش قابل توجهی از این مصوبه را برای شرکت‌های بزرگ اختصاص دادند و سهم محدودی به شرکت‌های کوچک و متوسط رسید.

وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: اطلاعات مربوط به پرداخت‌ها را استخراج کردیم و مشخص شد میزان پرداخت‌شده حتی از میزانی که دولت برای بانک‌ها تعیین کرده بود بیشتر بوده است؛ به این معنا که دولت ۷۰۰ همت درخواست کرده بود و بیش از ۹۰۰ همت نیز به بنگاه‌ها پرداخت شده، اما این منابع به هدف اصلی اصابت نکرده و بنگاه‌های بزرگ سهم بیشتری از آن را دریافت کرده بودند. در ادامه توافق کردیم حدود ۴۰۰ همت از این منابع با قید اینکه امکان پرداخت آن به بنگاه‌های بزرگ وجود نداشته باشد، برای بنگاه‌های کوچک و متوسط اختصاص پیدا کند و این موضوع هفته گذشته ابلاغ شد.

وی با اشاره به آسیب‌های واردشده به بخش پتروشیمی تأکید کرد: زمانی که مجتمع پتروشیمی مورد اصابت قرار گرفت، ۷۵ درصد ظرفیت خود را از دست داد، اما بیش از ۶۰ درصد ظرفیت آن به مدار بازگشته و این مجموعه متهد شده است تا پایان سال ظرفیت خود را به وضعیت گذشته بازگرداند؛ ممکن است این موضوع یک یا دو ماه جابه‌جا شود، اما همین اتفاق به‌خودی‌خود دستاورد بزرگی است و نشان می‌دهد کشور قابلیت ترمیم و بازسازی خود را دارد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: در روزی که این اتفاق رخ داد، نخستین اقدام ما بررسی میزان موجودیها بود و صادرات را متوقف کردیم تا میزان نیاز داخل

اخبار

عضو هیات رئیسه خانه ملت تأکید کرد: **مخالفت مجلس با هر نوع افزایش قیمت بنزین**

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مجلس با هر نوع افزایش قیمت بنزین مخالف بوده و تأکید ما بر این است که از راهکارهای غیرقیمتی برای مدیریت مصرف باید استفاده شود.

سمیه رفیعی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، در پاسخ به این پرسش که آیا طرحی در این زمینه مدیریت مصرف بنزین نهایی شده است گفت: در وهله اول مجلس به‌طور کلی با هر نوع افزایش قیمت بنزین مخالف است، دولت نیز نباید تمامی ابزارهای مدیریتی خود برای مدیریت مصرف سوخت را به افزایش قیمت محدود کند.

***مردم نباید تاوان مشکلات موجود را بدهند**

وی در ادامه با بیان اینکه افزایش قیمت، سریع‌ترین راه‌حل برای مدیریت مصرف سوخت محسوب می‌شود اظهار کرد: اما مردم نباید تاوان برخی مسائل و مشکلات موجود را بدهند و دولت باید از ابزارها و تدابیر مختلفی که در اختیار دارد برای مدیریت مصرف استفاده کند.

***با عدم تولید متناسب سوخت مواجه هستیم**

این عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: البته مردم به‌عنوان مهم‌ترین مصرف‌کنندگان سوخت باید در بحث اصلاح مصرف نیز همکاری و همراهی داشته باشند، چرا که شرایط کشور عادی نیست. ما واقعاً با عدم تولید متناسب و همچنین عدم تأمین متناسب با نیاز کشور مواجه هستیم و این‌ها مسائل جدی کشور هستند.

***در شرایط کنونی همکاری مردم حقیقتاً کمک‌کننده است**

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه همراهی مردم می‌تواند در مدیریت شرایط موجود راهگشا باشد گفت: در شرایط فعلی، همکاری مردم حقیقتاً می‌تواند کمک‌کننده باشد، اما اینکه عمده فشار از سوی دولت به مردم وارد شود و به جای استفاده از تمهیدات و تدابیر مختلف، صرفاً فشار بر مردم وارد شود، به نظر ما درست نیست.

***هنوز طرحی درباره بنزین نهایی نشده است**

این نماینده مجلس در پاسخ به پرسشی درباره طرح‌های موجود برای مدیریت مصرف بنزین نیز بیان کرد: طرح‌های متعددی وجود دارد، اما آنچه به‌صورت رسمی و مشخص به مجلس ارائه شده، هنوز وجود ندارد.

رئیس‌جمهور در مراسم بهره برداری از نیروگاه‌های خورشیدی ۹۵ مگاواتی تأکید‌کرد؛

حمایت تمام‌قد از تولیدکنندگان داخلی پنل‌های خورشیدی



تولید داخلی پنل‌های خورشیدی نخواهیم داشت و چنانچه سرمایه‌گذاری بخواهد در این حوزه اقدام کند، زمین و امکانات مورد نیاز را در اختیارش خواهیم گذاشت. پزشکیان در پایان بر ضرورت پرهیز از استفاده از سوخت فسیلی تأکید کرد و گفت: با ارتقای سطح بهروری از انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر، ضرورت دارد با مدیریت و برنامه‌ریزی‌های لازم خود را از مصرف سوخت فسیلی نجات بدهیم و حامی تولید کنندگان و صنعتگران باشیم. اعتقاد دارم هیچ‌گاه نباید برق صنعت قطع شود.

در بخشی از این مراسم، عباس علی‌آبادی وزیر نیرو، با بیان اینکه تعاملات بین‌المللی برای حرکت به سوی بهروری اقتصادی است، یادآور شد: رئیس‌جمهور در این مراسم، به‌طور همزمان در سراسر کشور دستور رانندازی ۶۰۰ مگاوات برق تولیدی نیروگاههای خورشیدی را صادر کرده‌اند. تمام پیشرفت‌ها حاصل شده

در این زمینه به برکت توصیه‌ها و رهنمودهای پزشکیان است.

وی با بیان اینکه طرح‌ها و برنامه‌ها در حوزه توسعه استفاده از انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر با شدت بیشتری نسبت به قبل پیگیری خواهد شد، اظهار داشت: تکنولوژی‌ها در این راستا همزمان با فناوری‌های روز، پیش خواهد رفت.

همچنین عبدالرضا همتی رئیس کل بانک مرکزی، نیز در این مراسم با اشاره به اینکه تاکنون ۱.۷ میلیارد دلار برای پیشبرد این فناوری اختصاص داده شده است، اعلام کرد: از نظر تأمین ارز و ریال در حوزه حمایت از تولید کنندگان داخلی پنل‌های خورشیدی، محدودیتی وجود ندارد. استفاده از انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر یک ضرورت است، چرا که علاوه بر حفظ همزمان در سراسر کشور دستور رانندازی ۶۰۰ مگاوات برق تولیدی نیروگاههای خورشیدی در ادامه این مراسم، محمدصادق معتمدیان

استاندار تهران، بر طرف کردن ناترازی برق را یکی از دغدغه‌های پزشکیان برشمرد و گفت: گفتگمانی که رئیس‌جمهور در زمینه توسعه و گسترش نیروگاههای خورشیدی و انرژی‌های جدید داشته‌اند، سبب شده تا مردم نیز در این زمینه مشارکت و سرمایه‌گذاری مؤثر داشته باشند

استاندار تهران با ارائه آماری از میزان رشد بهره‌گیری از انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر در دولت وفاق ملی، گفت: تا پیش از آغاز به کار دولت پزشکیان، در تهران ۲۳ مگاوات از ظرفیت پنل‌های خورشیدی استفاده می‌شد، اما اکنون این میزان به ۴۰۰ مگاوات رسیده است و با رشد ۲۰ برابری همراه بوده است.

در بخشی از این مراسم، مسعود پزشکیان ضمن بازدید از محوطه نیروگاه خورشیدی، دستور افتتاح و بهره‌برداری از پروژه ۶۳ مگاواتی قائد شهید و همچنین پروژه ۳۲ مگاواتی شهدای لامرد در شهرک صنعتی شمس‌آباد را صادر کرد.

تاسیس شرکت عمران سلیمان فاخر(شرکت سهامی خاص) در تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ به شماره ثبت ۶۷۹۰۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۵۶۰۴۲۲۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. مرکز اصلی :استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، ونک، خیابان شهید حجت الاسلام عباس شیرازی، خیابان سامان، پلاک ۴۱، طبقه ۲، کدپستی ۱۴۳۵۸۵۴۷۹۴

کد۱۴۴

آگهی تغییرات در خصوص شرکت نیکان گستر علایی

جلسه هیئت مدیره شرکت با مسئولیت محدود نیکان گستر علایی به شماره ثبت ۲۲۹۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۳۱۴۰۰۱۰۶۲۴۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ هجرت ۱۳۸۹۳۴۰۰ ساعت ۹ صبح مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ با حضور کلیه اعضای هیئت مدیره در محل شرکت تشکیل گردید، دستور جلسه: تعیین دارندة حق امضا کلیه اوراق و اسناد تعهد آور از قبیل چک‌ها، سفته‌ها، پروات، قرارداده‌ا و اسناد تعهد آور

کد ۱۶۳

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت ایستا سازه آوگون شهریار به شماره ثبت ۸۰۷۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ایستا سازه آوگون شهریار مسئولیت محدود به شماره ثبت ۸۰۷۸ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۲۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ در محل قانونی شرکت به آدرس تهران- شهرستان شهریار- بخش مرکزی- شهر

هیئت مدیره

رئیس‌جمهور با اشاره به ضرورت ارتقای بهرهوری و بهره‌گیری از انرژی‌های تجدیدپذیر، بر لزوم همکاری با دانشگاہیان و کارشناسان برای کشت گیاهان دارویی در کنار نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد و گفت: هیچ‌گونه محدودیتی برای پشتیبانی از سرمایه‌گذاران در حوزه تولید داخلی پنل‌های خورشیدی نخواهیم داشت.

مسعود پزشکیان سوم شهریور ۱۴۰۵ در مراسم افتتاح و بهره‌برداری از نیروگاه‌های خورشیدی ۹۵ مگاواتی (۶۳ مگاواتی قائد شهید و ۳۲ مگاواتی شهدای لامرد) در استان تهران، با تشکر و قدردانی از اقدامات انجام‌شده در زمینه استفاده از انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر، گفت: از تمامی مهندسان و پیمانکاران داخلی و خارجی که در راستای استقرار پروژه‌های پنل‌های خورشیدی تلاش کردند، تشکر می‌کنم. اعتقاد دارم اقدامات صورت گرفته می‌تواند توسعه بیشتری یابد و ر کوردهای جدیدی را ثبت کنیم. وی با بیان اینکه انتظار این است در دو سال آینده ۳۰ هزار مگاوات را از طریق انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر تولید کنیم، یادآور شد: یکی از الزامات مورد توجه در کنار بهره‌گیری از انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر، ارتقای سطح بهرهوری از فضا و امکانات است. بنابراین با دانشگاہیان و کارشناسان حوزه کشاورزی، هماهنگی و تعامل‌های لازم را برای کشت گیاهان دارویی و استفاده از آبی که پنل‌ها را شستشو می‌دهد، بر گزار کنیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به حمایت تمام‌قد از سرمایه‌گذاران و تولید کنندگان داخلی پنل‌های خورشیدی، اعلام کرد: هیچ‌گونه محدودیتی برای پشتیبانی در زمینه تولید داخلی پنل‌های خورشیدی نخواهیم داشت و چنانچه سرمایه‌گذاری بخواهد در این حوزه اقدام کند، زمین و امکانات مورد نیاز را در اختیارش خواهیم گذاشت.

هیچ‌گونه محدودیتی برای پشتیبانی در زمینه

اخبار

خلق ۸۰۰ میلیون دلار درآمد از جمع‌آوری گازهای همراه نفت

مدیر سرمایه‌گذاری و توسعه کسب‌وکار شرکت ملی نفت ایران از امضای ۲۳ قرارداد برای جمع‌آوری گازهای همراه نفت خبر داد و گفت: اجرای این قراردادها به خاموشی ۵۷ مشعل و خلق سالانه بیش از ۸۰۰ میلیون دلار درآمد برای کشور منجر می‌شود.

امیر مقبسه با تبریک هفته دولت با اشاره به مصوب هیئتمدیره شرکت ملی نفت ایران درباره جمع‌آوری گازهای همراه نفت بیان کرد: براساس این مصوبه که اوایل پارسال تصویب شد، گازهای همراه نفت و گازهای مشعل شرکت ملی نفت ایران با نرخ پایه صفر در معرض انتخاب و رقابت بخش خصوصی و غیردولتی قرار گرفت. وی با اعلام اینکه بر پایه این مصوبه، پارسال ۳۰ مزایده بر گزار شد که ۲۳ قرارداد به مرحله امضا رسید، افزود: در نتیجه اجرای این قراردادها، ۵۷ مشعل خاموش و سالانه بیش از ۸۰۰ میلیون دلار درآمد برای کشور از گازهای که پیش از این سوزانده و هدر می‌رفت، ایجاد می‌شود.مدیر سرمایه‌گذاری و توسعه کسب‌وکار شرکت ملی نفت ایران از ایجاد حدود یک‌هزار و ۶۰۰ فرصت شغلی در قالب این قراردادها خبر داد و تصریح کرد: اجرای این طرح‌ها زمینه اشتغال جوانان و نیروهای تحصیل کرده کشور را فراهم می‌کند. مقبسه دانی‌شدن مصوبه جمع‌آوری گازهای همراه را از اقدام‌های اخیر هیئتمدیره شرکت ملی نفت ایران دانست و گفت: با توجه به عملکرد این مصوبه و موفقیت آن در جمع‌آوری گازهای همراه، هیئتمدیره این شرکت تصمیم گرفت اجرای این مصوبه به‌صورت دائمی ادامه یابد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۹۲۳-۵۷۰-۳۳۱-۱۴۰۵۶۰ هیات اول / دوم موضوع قانون ثبتی وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض آقای / خانم محسن صلیحی فرزند آقامعلی بشماره شناسنامه ۷۹۹۹ صادره از .. در پنج دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین با بنای احداثی ۲۵۸/۵۴ متر مربع از پلاک ۳۶۳ فرعی از ۳۶۲ اصلی واقع در محمد شهر خیابان امام خریداری از مالک رسمی آقای / خانم محمد صالح و محمد سهیل و سالار و مهدی و حسن و احمد و صفری و زهرا همگی گلرنگ محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۶/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۱۸:
عباس صبورى رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج شناسه ۲۲۶۲۲۹۹
کد ا.ل. ۴

اخبار

معاون رئیس‌جمهور تأکید کرد:

ضرورت اصلاح ریشه‌ای سازوکارهای موجود در حوزه قاچاق سوخت

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبري انرژی، با تأکید بر ضرورت مقابله ریشه‌ای با قاچاق سوخت گفت: برخورد با افراد به‌تنهایی راهگشا نیست و باید با اصلاح سازوکارهای موجود، امکان قاچاق سوخت را برای هر فرد و گروهی از بین برد.

اسماعیل سقاب اصفهانی، رئیس سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبري انرژی با تأکید بر ضرورت اصلاح ریشه‌ای سازو کارهای موجود در حوزه قاچاق سوخت اظهار کرد: تجربه به ما در دوره‌های مختلف نشان داده که برخورد با تک‌تک آدم‌ها هیچ کمکی

نمی‌کند و مثل قارچ سبز می‌شوند.

وی افزود: ما باید یک بار برای همیشه برای ریشه این موضوع تصمیم بگیریم. سازو کارهایی داریم و روی طراحی ریشه‌ای آن تلاش می‌کنیم. شاید حریف نشده باشیم، اما من چیزی برای از دست دادن ندارم و هر چه در زندگیم بوده از دست داده‌ام و یک بار برای همیشه ایستاده‌ام.

سقاب اصفهانی با اشاره به ضرورت اصلاح این فرهنگ اظهار کرد: نمی‌توانم به مردم عزیزم بگویم زورم می‌رسد و اصلاح کنم، ولی همه وجودم را برای آن گذاشتم و ان‌شا‌الله به حول و قوه الهی آن را اصلاح می‌کنیم و یک بار برای همیشه تصمیم می‌گیریم. رئیس سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبري انرژی درباره میزان قاچاق سوخت نیز گفت: همه مردم قبول دارند که این میزانی که قاچاق می‌شود، با تقلیل دادن موضوع به اینکه تقصیر یک عده مرزنشین و کولبر است، قابل توجیه نیست. من نمی‌توانم این را باور کنم. باید الگویی را بالا بیاوریم و در حال طراحی آن هستیم تا امکان این قاچاق را از بین ببرد. اگر امکان قاچاق را از بین ببریم، هر کسی که باشد، به هر کسی وابسته باشد یا آقا‌زاده هر کسی باشد، دیگر نمی‌تواند وارد این مسیر شود، چون چیزی نیست که آن ببرد و قاعده اصلاح شده است.

سقاب اصفهانی با بیان اینکه رویکرد اصلی باید اصلاح سازو کارها باشد، تصریح کرد: مدل ما این است که به جای برخورد تک‌تک، ریشه را اصلاح کنیم. حرفم این بود وضعیتی که در موضوع قاچاق پیش آمده، همه در آن به هر حال سهیم بوده‌اند.

وی افزود: برخی با عدم تصمیم‌هایشان ممکن است واقعاً به لحاظ پایهای متعلق به یک جناح نبوده باشند، اما نمایش بازی کرده‌اند؛ یعنی خودشان طراحی کرده‌اند و با پوشش و عنوان دیگری وارد شده‌اند.

رئیس سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبري انرژی در توضیح این موضوع گفت: شما وقتی به ورزشگاه می‌روید، اگر کسی که تماشاگر است چیزی داخل زمین بیندازد، به او نمی‌گویید تماشاگر؛ او تماشاگر نداشت و برچسب تماشاگر نمی‌زند. یک نفر ممکن است خوش را به شکل احزاب سیاسی‌مانا قرار داده باشد تا منتفع‌تر را کسب کند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران پاسخ داد:

علت افزایش تراکم در جایگاه‌های سوخت تهران چه بود؟

به گفته مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران در پی افزایش ناگهانی تقاضای بنزین و تاخیر در ارسال محمولات سوختی به‌دلیل ترافیک مسیرهای مواصلاتی، تراکم در برخی جایگاه‌های سوخت تهران افزایش یافت که با اقدامات انجام‌شده پیش‌بینی می‌شود طی چند روز آینده این محدودیت‌ها به‌طور کامل رفع شود.

فریبون یاسمی با تشریح آخرین وضعیت سوخت‌رسانی و تراکم در جایگاه‌های عرضه سوخت تهران اظهار کرد: در روزهای اخیر، به دلیل انتشار برخی شایعات در رسانه‌ها و در پیش بودن تعطیلات ۱۷ ربیع‌الاول، تقاضای سوخت در تهران افزایش قابل توجهی داشته است.

یاسمی افزود: افزایش ناگهانی تقاضا از یک سو و ترافیک در مسیرهای مواصلاتی که موجب تاخیر در ارسال محمولات سوختی شد از سوی دیگر، در مقطعی موجب اتمام بنزین در تعداد محدودی از جایگاه‌ها و توقف چنداسته فعالیت آنها شد.

وی ادامه داد: با توجه به آسیب‌های وارنده به زیرساخت‌های ذخیرسازی و توزیع فرآورده‌های نفتی تهران در جریان جنگ تحمیلی سوم، توزیع سوخت در پایتخت با محدودیت‌هایی مواجه است، اما پس از افزایش تقاضا، با فعال‌سازی فوری مسیرهای تأمین سوخت از سایر استان‌ها، تأمین سوخت تهران به‌صورت پایدار در حال انجام است. مدیر منطقه تهران با تأکید بر استمرار سوخت‌رسانی با حداکثر ظرفیت گفت: با افزایش ۳۰ درصدی توزیع بنزین، بیش از ۲۶ میلیون لیتر از این فرآورده در پایتخت توزیع شد که بالاترین میزان توزیع روزانه بنزین تهران در سال جاری به شمار می‌رود. یاسمی خاطر نشان کرد: با اقدامات انجام‌شده برای تقویت مسیرهای تأمین و توزیع، محدودیت‌های ایجادشده در حال برطرف شدن است و پیش‌بینی می‌شود طی چند روز آینده این محدودیت‌ها به‌طور کامل رفع شود. وی ضمن قدردانی از همراهی و شکیبایی شهروندان اظهار کر: با تلاش‌های انجام‌شده، زنجیره تأمین سوخت کشور پایدار است و سوخت‌رسانی در تهران نیز با حداکثر ظرفیت ادامه دارد.

مدعیان مالکیت می توانند ظرف دو سال نسبت به ثبت نام در سامانه ادعا ثبت نام نمایند .
بسمه تعالی
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خورموج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۲۳-۵۷۰-۳۳۴۰۰-۱۴۰۵۶۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خورموج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیمه اسمعیلی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۶۱۷۲۱-۳۴۴۰۰ صادره از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱،۷۷ مترمربع پلاک ۱۲۰ فرعی از ۱۶۴۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۴۸ اصلی واقع در منقل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۵/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۶/۰۴:
عیسی رضایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتی شناسه ۲۲۴۸۶۸۷
کد پ.ب. ۱۰۰

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۹۲۹-۵۷۰-۳۳۱-۱۴۰۵۶۰ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم محسن صلیحی فرزند آقامعلی بشماره شناسنامه ۷۹۹۹ صادره از ... در پنج دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۰۴/۱۵ متر مربع از پلاک ۳۶۳ فرعی از ۳۶۲ اصلی واقع در کرج محمد شهر خریداری از مالک رسمی آقای / خانم محمد صالح و محمد سهیل و سالار و مهدی و حسن و احمد و صفری و زهرا همگی گلرنگ محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۶/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۱۸:
عباس صبورى رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج شناسه ۲۲۶۲۲۷۳
کد ا.ل. ۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۹۲۴-۵۷۰-۳۱۴۰۰-۱۴۰۵۶۰ مورخ ۱۴۰۵-۰۳-۲۶
اهیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علیرضا ویسی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۱۹۱۸ کدملی ۱۷۲۴۴۴۴-۴۰۵۱ صادره از بهار منی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین راضی به مساحت ۵۰۴۳۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۴۸۱۴۷ اصلی (روستای پیرحانی) واقع در بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی صحبت له غنایی گاونده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۴۰۵-۰۶-۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵-۰۶-۲۲
آیت اله زارع-رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه ۳۳۴۶-لف. ۱۲
کد ک.ر. ۱۱

آگهی موضوع ماده ۱۰ آیین نامه اجرای قانون الحاق مواد به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مطابق آراء صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان مشروحه ذیل محرز لذامشخصات مالکین واملاک مورد تقاضای شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت منتشر میگردد. تاجانچایچه اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض داشته از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵-۰۵-۱۹ مورخ ۱۴۰۵-۰۵-۱۴
مالکیت آن محرز گردید. تاریخ انتشار: ۱۴۰۵-۰۶-۰۴
مستند به رای شماره ۷۲۱۹ مورخ ۱۹۰۵/۰۵/۱۴
مالکیت آن محرز گردید. تاریخ انتشار: ۱۴۰۵-۰۶-۰۴
محسن زارعی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر کد ا.ل. ۱۹

کارت بازرگانی به شمارهٔ ۰۶۰۳۷۴۰۱۴۰۱ به نام شرکت پایا تجارت نجفی مفقود شده و از درجهٔ اعتبار ساقط است

کد ۱۸۶

تهران-مسقط در یک قدمی سازوکار مدیریت تنگه هرمز

اهمیت سفر وزیر امور خارجه عمان به تهران



دولت‌های ساحلی و تأمین امنیت آنها، ترتیبات آینده، ایجاد یک مرکز مشترک هماهنگی بین ایران و عمان برای هدایت ترافیک دریایی، اخذ اطلاعات لازم از شناورهای می‌خواهند از طریق تنگه هرمز، از دریای عمان به خلیج فارس و بالعکس، ورود و خروج داشته باشند. تمام این موضوعات در کنار این نقشه پیش‌بینی شده و در آستانه نهایی شدن این تفاهم قرار داریم. سازوکار مدنظر ایران و عمان برای مدیریت تنگه هرمز در سفر البوسعدی مورد بررسی نهایی قرار خواهد گرفت اما به تصریح مقامات ایران پس از نهایی شدن آن باید مرز شفاف‌ی میان چنین تفاهم فنی و حقوقی با مسقط و تصمیم درباره بازگشایی تنگه هرمز مشخص و حفظ می‌شود.

مذاکرات میان ایران و عمان به منظور رسیدن به سازوکار مدیریت تنگه هرمز درحال وارد مرحله تازایی خواهد شد که تهران این موضوع را به موضوع بازگشایی تنگه هرمز بی‌ارتباط و هرگونه بازگشت شرایط در این آبراه را منوط و مشروط به بازگشت آمریکا به تعهدات خود در تفاهم اسلام‌آباد می‌داند. این پیش‌شرط ایران را هم «عاصم منیر» فرمانده ارتش پاکستان روز گذشته و در دیدار با مقامات ایران، شنید و هم امروز البوسعدی وزیر خارجه عمان خواهد شنید. جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا در حال حاضر و به دلیل نقض توافق از سوی دونالد ترامپ، گفت‌وگوی مستقیمی ندارند و به تصریح وزیر امور خارجه تا زمانی که واشنگتن به مفاد یادداشت تفاهم اسلام‌آباد عمل نکند، تهران مذاکرات را از سر نخواهد گرفت، هرچند تبادل پیام از طریق میانجی‌ها همچنان جریان دارد

این دیدار، که یک روز پس از سفر فرمانده ارتش پاکستان به تهران انجام می‌شود، تازه‌ترین حلقه از زنجیره‌ای از ایزنی‌های فشرده میان تهران و مسقط است که از فروردین امسال تاکنون ادامه داشته‌و اکنون به نظر می‌رسد در یکی از حساس‌ترین نقاط خود قرار دارد

سفر بدرالبوسعدی به ایران در حالی صورت می‌گیرد که مقامات ایران، روند مذاکرات فنی و حقوقی با عمان را رو به جلو توصیف می‌کنند. سخنگوی وزارت امور خارجه ۱۴ مرداد ماه درباره آخرین وضعیت مذاکرات ایران و عمان در خصوص تنگه هرمز توضیح داد که مختصات جغرافیایی مسیر مد نظر طرفین، مورد تفاهم قرار گرفته و چنانچه برخی طرف‌های ثالث در این زمینه کارشکنی نکنند، بیانیه مشترک دو کشور مشتمل بر ملاحظات و نکات عمده مورد توافق نیز در مرحله بررسی و تدوین نهایی است. کاظم غریب‌آبادی نیز درباره آخرین وضعیت تفاهم با عمان اعلام کرد که تقریباً روی تمامی موضوعات مطرح‌شده، از جمله نقشه مسیرهای ورود و خروج ترافیک دریایی و ابعاد جانی آن با عمان (چون موضوع تنها یک نقشه نیست)، تفاهمات اصولی انجام شده‌است.به عبارت دیگر، پیشرفت‌های زیادی در گفت‌وگوها با عمان حاصل شده و این پیشرفت‌ها در آستانه نهایی شدن قرار دارد.

معاون حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه افزود: یک‌سری موارد دیگر هم در کنار نقشه، یا مسیرهای عبور و مرور، مطرح است و مسئله فقط خود مسیر نیست؛ مانند بحث حاکمیت

بررسی و تصویب ماده دوم طرح مقابله با نفوذ بیگانگان

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بررسی طرح مقابله با نفوذ بیگانگان، تعاریف و واژگان را بررسی و تصویب کردند.

نمایندگان مجلس در نشست روز شنبه،سوم شهریور ماه، که به صورت مجازی برگزار شد،ماده ۲ طرح مقابله با نفوذ سرویس اطلاعاتی و دولت‌ها یا نهادهای بیگانه را با اصلاحاتی تصویب کردند.

در جریان بررسی این ماده؛ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: کمیسیون امنیت ملی مجلس در روند بررسی طرح مقابله با نفوذ از نمایندگان دولت دعوت کرده بود و این روند در جریان بررسی طرح مرتبط با تنگه هرمز نیز ادامه دارد.

کاظم دلخوش اباتری نماینده دولت در جلسه در این باره گفت:ما در جلسه ابتدایی بررسی طرح شرکت نداشتیم علاوه بر اینکه دولت با اصل طرح مخالفتی ندارد بلکه در چند مورد مخالفت وجود دارد به همین دلیل تقاضای بررسی دوشوری طرح را دادیم که این موضوع با مخالفت هیات رئیسه مواجه شد. بر اساس ماده ۲ اصلاحی این طرح، واژگان و عبارات اختصاری به کار رفته به تصویب رسید که این شرح است:

۱- کارگزار بیگانه: هر دولت نهاد مؤسسه یا سازمان غیرایرانی و نیز اشخاص حقیقی یا حقوقی که تحت حمایت، استخدام، هدایت، اشراف یا راهبری مستقیم یا غیر مستقیم آنها قرار دارند اعم از اینکه در داخل یا خارج از کشور مستقر باشند.

۲- دولت سطح یک: دولت خارجی که به موجب قانون یا با تصویب شورای عالی امنیت ملی دولت متخاصم شناخته می‌شود.

۳-دولت سطح دو: دولت خارجی که اقداماتی را در راستای تأثیر گذاری مخرب صدمه، تضعیف یا آسیب به منافع ملی جمهوری اسلامی ایران در تمام

عکس روز / مهر

همایش «جایزه ملی البرز»



تهران تفاهم با عمان را به موضوع بازگشایی تنگه هرمز بی‌ارتباط می‌داند و هرگونه بازگشت شرایط در این آبراه را منوط و مشروط به بازگشت آمریکا به تعهدات خود در تفاهم اسلام‌آباد

شرایط نرمال باز گرداند. این بازگشت تنها یک راه دارد و آن عمل به تعهدات است.

واقعیت امروز در سذهلی ایران-عمان- آمریکا این است که تجربه یادداشت تفاهم اسلام‌آباد، که در کمتر از یک ماه با اتهام نقض از سوی آمریکا بی‌اعتبار شد همچنان موضوعی سایه انداخته بر ذهنیت تهران است. از این منظر، سفر امروز البوسعدی به تهران را باید نه پایان یک پرونده، بلکه آزمون تازهای دانست برای اینکه نشان دهد آیا این‌بار ترتیبات دوجانبه ایران و عمان می‌تواند در برابر تنش‌زایی آمریکا دوام آورد یا به سرنوشت تلاش‌های ناکام پیشین دچار خواهد شد و اینکه کاخ سفید جز هیاهوی رسانه‌ای در تکرار اعمال تحریم‌های اقتصادی علیه ایران، راهکار مشخص، قابل اجرا و نتیجه‌بخشی را برای پایان دادن به بحران در نظر دارد یا نه؟

۳-۷ تدوین یا نشر کتاب و مجله و مقاله یا ارائه گزارش یا اطلاعات یا آمار یا اخذ بورسیه یا کمک هزینه‌های تحصیلی و فرصت‌های مطالعاتی یا هر گونه همکاری علمی و دانشگاهی دیگر.

۴-۷ فعالیت‌های رسانه‌ای از قبیل تعامل با رسانه‌ها یا انسان رسانه‌ها در قالب ارائه مشاوره یا ارائه اطلاعات یا تحلیل یا تأسیس یا اداره روزنامه، تارنما یا هر گونه رسانه حقیقی یا مجازی دیگر.

۵-۷: تبادل نمونه‌های آزمایشگاهی پزشکی ژنتیکی، دامپزشکی، خاک، معدنی و کشاورزی. نمونه‌های جانوری-میکروبی زنده و غیر زنده

۶-۷: اقدامات فرهنگی و اجتماعی مانند برگزاری یا اعزام یا شرکت در کارگاه یا دوره آموزشی حضوری یا مجازی، اقامت هنری، شرکت در کنفرانس یا همایش علمی یا جشنواره، هنری اخذ گواهینامه یا مدرک یا نشان دولتی یا موارد مشابه، ساخت، اجرا یا نمایش فیلم مستند، تئاتر موسیقی یا هنرهای تجسمی.

۸- سامانه: «سامانه بر خط، ثبت مدیریت و نظارت ارتباطات خارجی» که فعالیت با کارگزار بیگانه یا اتباع بیگانه در آن اظهار و ثبت می‌شود.

علی نیکزاد که ریاست جلسه علنی مجلس را برعهده داشت درواکنش به موضعی پیرامون بررسی طرح مقابله با نفوذ بیگانگان در مجلس، گفت: مجلس آمادگی دارد که مطالب همه افراد متخصص، حقوقدان و هر فردی که در مورد این طرح نظری دارد استماع کند و هر نماینده‌ای هم که ابهامی درباره طرح مقابله با نفوذ دارد، می‌تواند با بنده، رئیس مجلس یا حاجی بابایی مطرح کند و عجله‌ای برای اتمام بررسی این طرح نداریم.

ایران زمین

به مناسبت هفته دولت؛

میز خدمت ویژه کارکنان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد

همزمان با نخستین روز هفته دولت، میز خدمت ویژه کارکنان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با حضور دکتر حمید علمداری، مدیر منابع انسانی، و غلامرضا شیرالی، رئیس بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت، برگزار شد

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت، این برنامه روز دوشنبه ۲ شهریور ۱۴۰۵ و با شعار هفته دولت امسال، «ولت پای کار مردم؛ روایت دفاع و سازندگی» برگزار شد و جمعی از معاونان و کارشناسان حوزه منابع انسانی و همکاران بازرسی نیز در آن حضور داشتند

در این میز خدمت، جمعی از کارکنان فرصت یافتند مسائل، درخواست‌ها، پرسش‌ها و دغدغه‌های خود را به‌صورت مستقیم و بدون واسطه مطرح کنند و پاسخ‌های لازم را از مسئولان و کارشناسان حاضر دریافت کنند

بخش قابل توجهی از این برنامه به گفت‌وگوی رو در رو با کارکنان اختصاص داشت و موضوعات مطرح‌شده در حوزه‌های مختلف مورد بررسی قرار گرفت و توضیحات لازم درباره پرسش‌ها و درخواست‌های آنان ارائه شد

برگزاری این میز خدمت با هدف تقویت ارتباط مستقیم با کارکنان، شنیدن دغدغه‌های آنان و فراهم کردن زمینه پاسخگویی و پیگیری درخواست‌ها انجام شد و بر استمرار این ارتباط و پیگیری موضوعات مطرح‌شده تأکید شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی خبر داد

گام عملی برای ورود به بازار گردشگری سلامت کشورهای همجوار

محمد حیدریان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از برنامه‌ریزی برای جذب بیماران کشورهای همجوار و توسعه گردشگری سلامت در استان خبر داد و گفت: با وجود چالش‌های حوزه زیرساخت‌های گردشگری و حمل‌ونقل، اقدامات عملی برای ورود خراسان شمالی به بازار گردشگری سلامت آغاز شده است.

دکتر سید احمد هاشمی با اشاره به ظرفیت‌های استان در حوزه گردشگری سلامت اظهار کرد: برای توسعه گردشگری سلامت، ابتدا باید خراسان شمالی از یک استان صرفاً گذری به یک مقصد گردشگری تبدیل شود، چرا که گردشگری سلامت نیز به زیرساخت‌های عمومی گردشگری، اقامت، حمل‌ونقل و دسترسی آسان نیاز دارد.

وی افزود در حال حاضر یکی از مهم‌ترین چالش‌های استان در این زمینه، زیرساخت‌های حمل‌ونقل است. به عنوان نمونه، مشهد از امکانات گسترده‌ای در این حوزه برخوردار است، فرودگاه دارد، از پشتیبانی مناسب حمل‌ونقل برخوردار است و پروازهای آن از شهرهای مختلف کشور برقرار است. در حالی که این امکانات در خراسان شمالی به اندازه کافی فراهم نیست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی تصریح کرد: گردشگر سلامت زمانی می‌تواند استان را به عنوان مقصد خود انتخاب کند که دسترسی آسان و مطمئن به خدمات حمل‌ونقل وجود داشته باشد. بنابراین توسعه گردشگری سلامت در استان نیازمند توجه همزمان به زیرساخت‌های درمانی و گردشگری است.

هاشمی با تأکید بر اینکه دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با وجود این محدودیت‌ها اقدامات خود را متوقف نکرده است، گفت: سال گذشته هیأتی از این استان به ترکمنستان اعزام شد و در جریان این سفر، تفاهم‌نامه همکاری منعقد شد و مذاکرات با شرکتهای فعال در این حوزه نیز انجام شد.

وی ادامه داد: در ادامه این اقدامات، با مجموعه‌ها و تپه‌های تخصصی فعال در زمینه گردشگری سلامت در حال مذاکره هستیم و برای انعقاد قرارداد با این مجموعه‌ها برنامه‌ریزی شده است تا بتوانیم بیماران کشورهای مجاور را برای دریافت خدمات درمانی به خراسان شمالی هدایت کنیم. وی افزود: هدف این است که با استفاده از ظرفیت شرکتهای تخصصی گردشگری سلامت و ایجاد ارتباط با کشورهای همجوار، بیماران که نیازمند خدمات درمانی هستند، بتوانند در استان حضور پیدا کرده و از ظرفیت مراکز درمانی خراسان شمالی استفاده کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی موقعیت جغرافیایی استان را یکی از ظرفیت‌های قابل توجه برای توسعه گردشگری سلامت دانست و گفت: نزدیکی به کشورهای منطقه این امکان را فراهم می‌کند که بخشی از بازار گردشگری سلامت استان از میان بیماران کشورهای همجوار شکل گیرد. وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در کنار پیگیری برای تقویت زیرساخت‌های مورد نیاز، تلاش می‌کند از ظرفیت بخش خصوصی و شرکتهای تخصصی گردشگری سلامت نیز استفاده کند تا مسیر ورود بیماران خارجی به استان تسهیل شود.

دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده

سلام علیکم

دستور جلسه،
۱) ورود و خروج اعضای هیئت مدیره طبق ماده ۱۶ اساسنامه و همچنین نقل و انتقال میزان مشارکت در سرمایه
۲) افزایش سرمایه از طریق ورود اعضا جدید
۳) سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده

کد پ۲۱۶

جناب آقای آقای / سر کار خانم

بدین وسیله از جنابعالی دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول که در راس ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۹ در محل موسسه واقع در خیابان نواب خیابان امام خمینی تقاطع کارون پلاک ۷۳۷ طبقه سوم واحد ۷ تلفن ۶۶۳۸۴۷۵۲ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانید.

رئیس هیات مدیره دکتر محمد تقی ضیائی یگدلی

آگهی دعوت به مجامع فوق العاده و عمومی عادی نوبت اول

انجمن صنفی کارگری

بدین وسیله به اطلاع کلیه اعضا می‌رساند اولین مجمع فوق العاده و عمومی عادی انجمن صنفی کارگری مذکور در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۸ ساعت ۹ صبح در محل شرکت سالمین به آدرس شهر صنعتی کاوه بلوار آزادی میدان صنعت شرکت سالمین برگزار می‌گردد.
از کلیه کارشناسان و شاغلین در صنف مربوط دعوت می‌شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.
ضمنا داوطلبین متقاضی کاندیداتوری می‌توانند درخواست کتبی و مدارک خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۶ به هیئت موسس تحویل و رسید دریافت نمایند.

هیئت موسس انجمن ایمنی شهر ستان ساوه

آگهی دعوت شرکت گروه مهندسی و بازرگانی صنایع پایدار نفت و آب پارسیان (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۴۵۶۴۰ و شماره ثبت ۴۳۴۵

خیابان لادن غربی بن بست مینا پلاک ۱۰ واحد ۲ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند دستور جلسه انتخاب مدیران مقام دعوت کننده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت نادر وانقی

کد پ۲۲۲